4、担保主债权金额：受益人根据主合同享有的债务人应当承担的全部应付款项，预计

8,700 万元。

5、保证方式：连带责任保证

6、保证范围：保证人在本合同项下的担保责任范围包括：主债权（包括承租人依据租

赁合同应向受益人支付的租金、利息、保证金、手续费、租赁物留购价款及其他应付款项、

债务人因违反主合同约定的义务而产生的违约金、损害赔偿金、补偿金以及受益人支付的

其他合理费用如调查费、鉴定费等所有款项），对于债务人漱玉医药物流（山东）有限公

司在上述主债权内的所负债务，受益人同意保证人以人民币 77,000,000.00 元（大写：人

民币柒仟柒佰万元整）为限承担连带保证责任；对债务人山东漱玉康杰药业有限公司在上

述主债权内的所负债务，受益人同意保证人以人民币 10,000,000.00 元（大写：人民币壹

仟万元整）为限承担连带保证责任。

担保范围还应包括实现主债权和保证债权的费用（包括但不限于催收费用、诉讼费（或

仲裁费）、保全费（含诉前保全费）、公告费、评估拍卖费用、执行费、律师费、保全保

险费（含诉前保全保险费）、差旅费及其它费用）；如遇租赁利率变化情况，还应包括因

该变化而相应调整的款项。均不计入上述保证限额由保证人就该等费用全额承担连带保证